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Rekuperatorius RECOM 2

Rekuperatorius RECOM 2

Vertikalaus išpildymo rekuperatorius. Maksimalus oro srautas 180 m3/h. Didelio efektyvumo (iki 98%),
sandarus, priešpriešinių srautų šilumokaitis iš plastiko, kanalai trikampiai, todėl šilumos atidavimas vyksta
į tris puses ir taip padidinamas šilumokaičio efektyvumas. Rekuperatorius atitinka EN 13141-7 standartą.

Integruota valdymo automatika ir paprastas naudoti nuotolinio valdymo pultas su lietimui jautriu ekranu.

REKUPERATORIAUS PRIVALUMAI

Savaitinis laikrodis
Ventiliatoriai su naujos kartos EC motorais
Individualiai nustatomi trys ventiliatorių greičiai
Ypač žemos SFP reikšmės
Priešužšaliminės apsaugos el.šildytuvas 0,6 kW, išorinis PWM valdymas
Automatinė By-pass sklendė vykdo naktinį vėsinimą vasaros metu
Filtrai: G4 - ištraukiamo oro filtras, F7 - paduodamo oro filtras
Kontaktai lauko ir šalinamo oro ortakių uždarymo sklendėms su pavara. Motoro tipas - su grąžinimo
spyruokle
Baltai dažytas korpusas su 20mm izoliacija
Lengvas kairinės arba dešininės išpildymo versijos pasirinkimas prieš montuojant
Rekuperatoriaus matmenys Plotis x Gylis x Aukštis = 600 x 348 x 580 mm
Ortakių prijungimas 4 x 125 mm
Rekuperatorius sveria: 34 kg

GALIMI PRIEDAI (užsakomi papildomai)

Ištraukiamo oro panelinis filtras G4
Paduodamo oro panelinis filtras F7



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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